
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 6 de juny de 2023, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es publiquen les llis-
tes definitives de persones admeses i excloses del procés 
selectiu per a l’accés al grup C, subgrup C2, denomina-
ció administratiu o administrativa. Referència 22/182043. 
[2023/6667]

RESOLUCIÓN de 6 de junio de 2023, de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, por la que se publican las 
listas definitivas de personas admitidas y excluidas del 
proceso selectivo para el acceso al grupo C, subgrupo C2, 
denominación administrativo o administrativa. Referencia 
22/182043. [2023/6667]

De conformidad con lo dispuesto en las bases cuarta, quinta y 
sexta de la Resolución de 28 de octubre de 2022 (DOGV 9465, ref. 
22/182043), por la que se convoca el concurso de acceso al grupo C, 
subgrupo C2, denominación administrativo/a, sector administración 
general, mediante el sistema de concurso, resuelvo:

Primero
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, las listas 

definitivas de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo 
I y II.

Segundo
Declarar expresamente desistidas a las personas que figuran en la 

lista de excluidos del anexo II, por no haber subsanado dentro del plazo 
concedido a tal efecto, los defectos formales que contenían sus solici-
tudes iniciales, de conformidad con lo establecido en el artículo 68 de 
la Ley 39/2015, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas.

Tercero
Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, puede inter-

ponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, ante el Juzgado de 
lo Contencioso-Administrativo número 1 de Elche, de conformidad con 
lo dispuesto en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

No obstante, las personas interesadas podrán interponer un recurso 
de reposición ante el Rector en el plazo de un mes contado desde el 
día siguiente al de su publicación; en este caso no se podrá interponer 
el recurso contencioso- administrativo mencionado en el párrafo ante-
rior hasta que no recaiga resolución expresa o presunta del recurso de 
reposición, de acuerdo con los artículos 123 y siguientes, de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Elche, 6 de junio de 2023.‒ El rector: Juan José Ruiz Martínez.

ANEXO I
Administrativo/a, ref. 22/182043

Listado definitivo de personas admitidas

DNI Apellidos y nombre

***8762** AGULLO SANCHEZ, MARIA DOLORES

***9906** AGULLO VERDU, GEMA

***3604** ARACIL BLAYA, PATRICIA

***4010** ARENCIBIA ROJAS, MARIA JESUS

***7613** BALLESTER MILLAN, MONICA

***7102** BAZAN ANTON, M.ª ASUNCION

***6377** BERNABE ALBIOL, MIGUEL

***4684** BOTELLA MOLTO, MARIA DOLORES

***8961** BRI ANTON, MARIA CONCEPCION

***1911** BUSQUIEL GUILABERT, IRENE

***7166** CAMPOS MARTIN, HELENA

***5435** CANO CAYUELA, JAVIER

De conformitat amb el que disposen les bases quarta, cinquena 
i sisena de la Resolució de 28 d’octubre de 2022 (DOGV 9465, ref. 
22/182043), per la qual es convoca el concurs d’accés al grup C, sub-
grup C2, denominació administratiu/iva, sector administració general, 
mitjançant el sistema de concurs, resolc:

Primer
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, les llistes 

definitives de persones admeses i excloses que figuren en els annexos 
I i II.

Segon
Declarar expressament que les persones que figuren en la llista 

d’exclosos de l’annex II n’han desistit per no haver esmenat, dins del 
termini concedit a aquest efecte, els defectes formals que contenien les 
seues sol·licituds inicials, de conformitat amb el que estableix l’article 
68 de la Llei 39/2015 del procediment administratiu comú de les admi-
nistracions públiques.

Tercer
Contra el present acte, que esgota la via administrativa, s’hi pot 

interposar un recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos 
comptadors des de l’endemà de la publicació, davant del Jutjat Conten-
ciós Administratiu número 1 d’Elx, de conformitat amb el que disposa 
l’article 114 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment admi-
nistratiu comú de les administracions públiques.

No obstant això, les persones interessades poden interposar un 
recurs de reposició davant del rector en el termini d’un mes comptador 
des de l’endemà de la publicació; en aquest cas no s’hi pot interposar 
el recurs contenciós administratiu esmentat en el paràgraf anterior fins 
que no recaiga una resolució expressa o presumpta del recurs de repo-
sició, d’acord amb els articles 123 i següents de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Elx, 6 de juny de 2023.‒ El rector: Juan José Ruiz Martínez.

ANNEX I
Administratiu/iva, ref. 22/182043

Llistat definitiu de persones admeses

DNI Cognoms i nom

***8762** AGULLO SANCHEZ, MARIA DOLORES

***9906** AGULLO VERDU, GEMA

***3604** ARACIL BLAYA, PATRICIA

***4010** ARENCIBIA ROJAS, MARIA JESUS

***7613** BALLESTER MILLAN, MONICA

***7102** BAZAN ANTON, M.ª ASUNCION

***6377** BERNABE ALBIOL, MIGUEL

***4684** BOTELLA MOLTO, MARIA DOLORES

***8961** BRI ANTON, MARIA CONCEPCION

***1911** BUSQUIEL GUILABERT, IRENE

***7166** CAMPOS MARTIN, HELENA

***5435** CANO CAYUELA, JAVIER



***7960** CAÑADAS CASTAÑEDA, ISABEL

***7606** CARAZO RUIZ, REBECA

***9145** CARRASQUILLA FERNANDEZ, CRISTINA ISABEL

***9063** CARRILLO SALGADO, TERESA

***4441** CASTELLANOS REGALADO, JORGE

***4668** CASTELLANOS REGALADO, MARIA JOSE

***2484** CASTRO CHAUVIN, MATILDE

***8669** CIVICO RABADAN, MARIA DE LOS ANGELES

***9326** CREMADES CREMADES, GLORIA

***8706** CUADRADO RUIZ, JUAN

***2623** DIAZ MANCHON, CRISTINA

***5991** ESCARABAJAL MENARGUEZ, LAURA

***4272** ESCLAPEZ MORENO, ESTEFANIA

***7979** ESPAÑA NUÑEZ, EVA ISABEL

***9698** FERRER MACIA, MARIA ANGELES

***6543** FUENTES GARCIA, SUSANA

***6841** FUENTES SEGUI, PAULA

***4919** GALVAN CANDELA, CRISTINA

***0563** GAMERO SANCHEZ, JUAN JOSE

***9370** GARCIA ROJAS, ELISA ISABEL

***2964** GARCIA BAILEN, JESICA

***9726** GARCIA GOMEZ, MARIA

***9725** GARCIA HERNANDEZ, MARIA VIRTUDES

***0420** GARCIA LEON, MARIA DOLORES

***1088** GARCIA LOPEZ, MARIA REGINA

***4117** GARCIA SAQUETE, MARIA DEL CARMEN

***6086** GARRI GARRI, MARINA

***6405** GARRIDO SOTOMAYOR, MARIA EVA 

***0823** GODOY SANCHEZ, AMELIA MARIA

***3506** GOMEZ ALMODOVAR, ESTHER

***3406** GONZALEZ DE LA ALEJA LACARCEL, ELISA

***4203** GONZALEZ FUENTES, CELIA ASUNCION

***3990** GONZALEZ MARTINEZ, MARIA ELVA

***4003** GONZALEZ MOLINA, MARIA ELENA

***6364** IVORRA ARACIL, JOSE ANDRES

***3292** JORQUERA MARTINEZ-ABARCA, RAQUEL– ANA

***9051** JUAN PENALVA, MARIA JESUS

***8926** LEAL CANO, MARIA DEL CARMEN

***1608** LIZON GARCIA, JOSE LUIS

***9287** LLOPIS CANTO, MARIA TERESA

***1649** LOPEZ LOPEZ, MARIA DOLORES

***9372** LOPEZ RUIZ, MARIA SOLEDAD

***6924** LOPEZ ZUBIELA, JOSE LUIS

***6865** MACIA CAZORLA, MARIA DEL CARMEN

***3780** MARTIN FERNANDEZ, RAFAEL

***0249** MARTINEZ AMAYAS, EVA MARIA

***9873** MARTINEZ BELTRAN, ENCARNACION

***8007** MARTINEZ CUENCA, JOSE RAMON

***7787** MARTINEZ FITOR, ROSANA

***7598** MARTINEZ GIL, MARIA

***2430** MARTINEZ HERNANDEZ, INMACULADA

***7960** CAÑADAS CASTAÑEDA, ISABEL

***7606** CARAZO RUIZ, REBECA

***9145** CARRASQUILLA FERNANDEZ, CRISTINA ISABEL

***9063** CARRILLO SALGADO, TERESA

***4441** CASTELLANOS REGALADO, JORGE

***4668** CASTELLANOS REGALADO, MARIA JOSE

***2484** CASTRO CHAUVIN, MATILDE

***8669** CIVICO RABADAN, MARIA DE LOS ANGELES

***9326** CREMADES CREMADES, GLORIA

***8706** CUADRADO RUIZ, JUAN

***2623** DIAZ MANCHON, CRISTINA

***5991** ESCARABAJAL MENARGUEZ, LAURA

***4272** ESCLAPEZ MORENO, ESTEFANIA

***7979** ESPAÑA NUÑEZ, EVA ISABEL

***9698** FERRER MACIA, MARIA ANGELES

***6543** FUENTES GARCIA, SUSANA

***6841** FUENTES SEGUI, PAULA

***4919** GALVAN CANDELA, CRISTINA

***0563** GAMERO SANCHEZ, JUAN JOSE

***9370** GARCIA ROJAS, ELISA ISABEL

***2964** GARCIA BAILEN, JESICA

***9726** GARCIA GOMEZ, MARIA

***9725** GARCIA HERNANDEZ, MARIA VIRTUDES

***0420** GARCIA LEON, MARIA DOLORES

***1088** GARCIA LOPEZ, MARIA REGINA

***4117** GARCIA SAQUETE, MARIA DEL CARMEN

***6086** GARRI GARRI, MARINA

***6405** GARRIDO SOTOMAYOR, MARIA EVA 

***0823** GODOY SANCHEZ, AMELIA MARIA

***3506** GOMEZ ALMODOVAR, ESTHER

***3406** GONZALEZ DE LA ALEJA LACARCEL, ELISA

***4203** GONZALEZ FUENTES, CELIA ASUNCION

***3990** GONZALEZ MARTINEZ, MARIA ELVA

***4003** GONZALEZ MOLINA, MARIA ELENA

***6364** IVORRA ARACIL, JOSE ANDRES

***3292** JORQUERA MARTINEZ-ABARCA, RAQUEL– ANA

***9051** JUAN PENALVA, MARIA JESUS

***8926** LEAL CANO, MARIA DEL CARMEN

***1608** LIZON GARCIA, JOSE LUIS

***9287** LLOPIS CANTO, MARIA TERESA

***1649** LOPEZ LOPEZ, MARIA DOLORES

***9372** LOPEZ RUIZ, MARIA SOLEDAD

***6924** LOPEZ ZUBIELA, JOSE LUIS

***6865** MACIA CAZORLA, MARIA DEL CARMEN

***3780** MARTIN FERNANDEZ, RAFAEL

***0249** MARTINEZ AMAYAS, EVA MARIA

***9873** MARTINEZ BELTRAN, ENCARNACION

***8007** MARTINEZ CUENCA, JOSE RAMON

***7787** MARTINEZ FITOR, ROSANA

***7598** MARTINEZ GIL, MARIA

***2430** MARTINEZ HERNANDEZ, INMACULADA



***9700** MARTINEZ JUAN, MARIA

***2993** MARTINEZ MARCHIRAN, JOSE VICENTE

***8766** MARTINEZ OLMOS, FRANCISCA

***7094** MARTINEZ RAJA, ANA MARIA

***9063** MASSO PORTUGUES, ISRAEL

***7244** MATEO CARRION, MARIA ISABEL

***1977** MENARGUES SANCHEZ, ALICIA

***1454** MENDIOLA HERNANDEZ, RAQUEL

***0214** MIRA CHORRO, MARIA REYES

***6050** MIRALLES TRIGUEROS, ASUNCION

***8812** MOLINA JUAN, MARIA FRANCISCA

***6465** MONGE SOTO, JOSE

***8104** MORA CANO, MARIA TERESA

***7006** MORA PONCE, MARIA DEL CARMEN

***7806** MORATALLA MOTILLA, ASUNCION

***2893** MORILLAS MONEDERO, ELENA

***7021** MUÑOZ HINAREJOS, ANA

***7849** NAVARRO MARTINEZ, MARIA

***3554** NOGUERA VALCARCEL, LAURA

***6146** OLIVA MEJIAS, TAMARA

***0183** OLMEDA TEROL, M.ª ROSARIO

***8906** ORTEGA LOPEZ, INMACULADA

***9157** ORTIZ MARTINEZ, FRANCISCA LOURDES 

***2649** ORTS SANCHEZ, MARIA ASUNCION

***2198** PACHECO HURTADO, MARIA DE LOS ANGEL

***1383** PALAZON SANCHEZ, CARMEN MARIA

***1125** PAMIES ÑIGUEZ, MANUEL JAVIER

***6805** PARDILLA FERNANDEZ, VICTOR RAMON

***6541** PASCUAL ASENCIO, ESTER

***6090** PASCUAL MANZANERA, ARACELI

***7476** PASCUAL SANSANO, MARIA FANTINA

***5593** PASTOR OLIVER, CESAR

***3861** PELLIN GARCIA, ALFREDO

***7160** PENALVA GOMEZ, ERICA

***2885** PEREZ MARTINEZ, ELENA

***7563** PEREZ VIEITEZ, MARIA JOSE

***3647** PINTADO JUAN, MARIA DEL CARMEN

***8186** POVEDA CASTILLEJO, CRISTINA

***7718** PRIETO AVILA, MARIA TERESA

***8964** QUILES MACIA, MANUELA

***8929** QUILES MACIA, NURIA

***9911** QUILES MORALES, RAQUEL

***7920** RAJA SAEZ, ESTER

***0388** RAMON COVES, LUIS

***7359** ROBLES MENARGUEZ, SUSANA

***8234** ROCES CORTINA, MARIA ANGELES

***9183** RODENAS NAHARRO, EVA ANDREA

***2062** RODRIGUEZ VIDAL, MARIA DEL CARMEN 

***9545** RUIZ CIUDAD, GLORIA

***3325** SAEZ GARCIA, IVAN JOSE

***7581** SALINAS MOGICA, RAQUEL

***9700** MARTINEZ JUAN, MARIA

***2993** MARTINEZ MARCHIRAN, JOSE VICENTE

***8766** MARTINEZ OLMOS, FRANCISCA

***7094** MARTINEZ RAJA, ANA MARIA

***9063** MASSO PORTUGUES, ISRAEL

***7244** MATEO CARRION, MARIA ISABEL

***1977** MENARGUES SANCHEZ, ALICIA

***1454** MENDIOLA HERNANDEZ, RAQUEL

***0214** MIRA CHORRO, MARIA REYES

***6050** MIRALLES TRIGUEROS, ASUNCION

***8812** MOLINA JUAN, MARIA FRANCISCA

***6465** MONGE SOTO, JOSE

***8104** MORA CANO, MARIA TERESA

***7006** MORA PONCE, MARIA DEL CARMEN

***7806** MORATALLA MOTILLA, ASUNCION

***2893** MORILLAS MONEDERO, ELENA

***7021** MUÑOZ HINAREJOS, ANA

***7849** NAVARRO MARTINEZ, MARIA

***3554** NOGUERA VALCARCEL, LAURA

***6146** OLIVA MEJIAS, TAMARA

***0183** OLMEDA TEROL, M.ª ROSARIO

***8906** ORTEGA LOPEZ, INMACULADA

***9157** ORTIZ MARTINEZ, FRANCISCA LOURDES 

***2649** ORTS SANCHEZ, MARIA ASUNCION

***2198** PACHECO HURTADO, MARIA DE LOS ANGEL

***1383** PALAZON SANCHEZ, CARMEN MARIA

***1125** PAMIES ÑIGUEZ, MANUEL JAVIER

***6805** PARDILLA FERNANDEZ, VICTOR RAMON

***6541** PASCUAL ASENCIO, ESTER

***6090** PASCUAL MANZANERA, ARACELI

***7476** PASCUAL SANSANO, MARIA FANTINA

***5593** PASTOR OLIVER, CESAR

***3861** PELLIN GARCIA, ALFREDO

***7160** PENALVA GOMEZ, ERICA

***2885** PEREZ MARTINEZ, ELENA

***7563** PEREZ VIEITEZ, MARIA JOSE

***3647** PINTADO JUAN, MARIA DEL CARMEN

***8186** POVEDA CASTILLEJO, CRISTINA

***7718** PRIETO AVILA, MARIA TERESA

***8964** QUILES MACIA, MANUELA

***8929** QUILES MACIA, NURIA

***9911** QUILES MORALES, RAQUEL

***7920** RAJA SAEZ, ESTER

***0388** RAMON COVES, LUIS

***7359** ROBLES MENARGUEZ, SUSANA

***8234** ROCES CORTINA, MARIA ANGELES

***9183** RODENAS NAHARRO, EVA ANDREA

***2062** RODRIGUEZ VIDAL, MARIA DEL CARMEN 

***9545** RUIZ CIUDAD, GLORIA

***3325** SAEZ GARCIA, IVAN JOSE

***7581** SALINAS MOGICA, RAQUEL



***7583** SALINAS NAVARRO, BEATRIZ

***2270** SANCHEZ ALCOLEA, MARIA TRINIDAD

***1027** SANCHEZ GALLARDO, EVA MARIA

***7905** SANCHEZ GONZALVEZ, EVA ANA

***7432** SANCHEZ MARCHANTE, ANA LOURDES

***2875** SANCHEZ MARTINEZ, PASCUAL

***6861** SANCHEZ MATEU, ELENA

***7511** SANCHEZ MILLAN, MANUEL

***4449** SANCHEZ PEREZ, RUBEN ALFREDO

***7918** SANCHEZ RUIZ, ANGELES

***5025** SEGURA MORA, CRISTINA

***7797** SEGURA PONS, YOLANDA

***2824** SERRANO TORMO, ROSA

***3460** SOGORB SANCHEZ, NURIA

***5494** SOLER BENAVENT, JOSE ANTONIO

***4045** SORRIBES BURGUI, MARIA ZORAIDA

****2344* SWIECICKA RODRIGUEZ, IZABELA ELWIRA

***0606** TEROL TEROL, NURIA

***3322** TORRES GONZALEZ, JUAN JOSE

***3377** TORTOSA RICOTE, CARMEN

***0193** UNQUILES VESTERINK, IRENE

***8339** VALERO VILLAR, ANTONIO

***6963** VICO MARTINEZ, MARIA DOLORES

***6778** VIDAL MIRA, SILVIA

ANEXO II
Administrativo/a, ref. 22/182043

Listado definitivo de personas excluidas

DNI Apellidos y nombre Causa de exclusión

***8572** AMOROS JUAN, MIREIA
Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***7359** BAEZA ANDREU, SARA
Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***1640** BELMONTE GALIANA, 
MARIA CARMEN

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***7481** CANDELA CANDELA, 
ASUNCION

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***7849** CANDELA IRLES, ALICIA 
MARIA

No cumple requisito de la base 
2.1.7.

***1605** COBO SIRVENT, JOSE 
ANGEL

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***8552** CORNEJO GONZALEZ, 
MARIA MAGDALENA

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***3111** CUENCA TIRADO, 
VERONICA

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***7495** DIEGO GALLARDO, SARA Subsanación fuera de plazo

***0410** FERRI COBALLES, ALICIA
Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***7583** SALINAS NAVARRO, BEATRIZ

***2270** SANCHEZ ALCOLEA, MARIA TRINIDAD

***1027** SANCHEZ GALLARDO, EVA MARIA

***7905** SANCHEZ GONZALVEZ, EVA ANA

***7432** SANCHEZ MARCHANTE, ANA LOURDES

***2875** SANCHEZ MARTINEZ, PASCUAL

***6861** SANCHEZ MATEU, ELENA

***7511** SANCHEZ MILLAN, MANUEL

***4449** SANCHEZ PEREZ, RUBEN ALFREDO

***7918** SANCHEZ RUIZ, ANGELES

***5025** SEGURA MORA, CRISTINA

***7797** SEGURA PONS, YOLANDA

***2824** SERRANO TORMO, ROSA

***3460** SOGORB SANCHEZ, NURIA

***5494** SOLER BENAVENT, JOSE ANTONIO

***4045** SORRIBES BURGUI, MARIA ZORAIDA

****2344* SWIECICKA RODRIGUEZ, IZABELA ELWIRA

***0606** TEROL TEROL, NURIA

***3322** TORRES GONZALEZ, JUAN JOSE

***3377** TORTOSA RICOTE, CARMEN

***0193** UNQUILES VESTERINK, IRENE

***8339** VALERO VILLAR, ANTONIO

***6963** VICO MARTINEZ, MARIA DOLORES

***6778** VIDAL MIRA, SILVIA

ANNEX II
Administratiu/iva, ref. 22/182043

Llistat definitiu de persones excloses

DNI Cognoms i nom Causa d’exclusió

***8572** AMOROS JUAN, MIREIA
Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***7359** BAEZA ANDREU, SARA
Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***1640** BELMONTE GALIANA, 
MARIA CARMEN

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***7481** CANDELA CANDELA, 
ASUNCION

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***7849** CANDELA IRLES, ALICIA 
MARIA

No compleix requisit de la base 
2.1.7.

***1605** COBO SIRVENT, JOSE 
ANGEL

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***8552** CORNEJO GONZALEZ, 
MARIA MAGDALENA

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***3111** CUENCA TIRADO, 
VERONICA

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***7495** DIEGO GALLARDO, SARA Esmena fora de termini

***0410** FERRI COBALLES, ALICIA
Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015



***1525** GARCIA CRISTO, LAURA
Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***4654** GARCIA JAVALOYES, 
HILARIO

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***5050** GARCIA LOPEZ, ESTHER

Falta acreditación no rechazo 
oferta de empleo ni formación 
Falta declaración jurada renta 
inferior SMI 
Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***9304** GOMEZ ALMARCHA, 
TERESA MARIA

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***9366** GOMEZ CANDELA, 
MARIA CLARA

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015 
No adjunta copia del DNI 
No declara titulación exigida 
para participación en la 
convocatoria

***8692** GOMEZ GARCIA, CARLA
Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***0084** HERNANDEZ MATEO, 
MARIA DEL PILAR 

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***0841** JIMENEZ ACARO, 
JESSICA PATRICIA 

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***3012** JIMENEZ ALEMAÑ, 
IRENE

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***5749** LILLO SANCHEZ, ANAEL
Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***8924** LOPEZ MINGUEZ, MARIA 
ROSARIO

No declara titulación exigida 
para participación en la 
convocatoria 
Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***2466** LOPEZ SAMANIEGO, 
SUSANA

No declara titulación específica 
exigida para la participación en 
la convocatoria

***4488** MARCOS CARRILLO, 
PATRICIA

No acredita exención de tasas 
según convocatoria  
Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***8639** MARROQUI MAROTE, 
ANGELA MARIA

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***7951** MARTIN LLAGUNO, 
JAVIER

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***9807** MARTINEZ CABANES, 
ESTHER

No declara titulación específica 
exigida para la participación en 
la convocatoria 
Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***8913** MARTINEZ NAVARRO, 
SANDRA

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***7753** MARTINEZ VALERA, 
AUREA

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***1525** GARCIA CRISTO, LAURA
Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***4654** GARCIA JAVALOYES, 
HILARIO

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***5050** GARCIA LOPEZ, ESTHER

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni formació 
Falta declaració jurada renda 
inferior SMI 
Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***9304** GOMEZ ALMARCHA, 
TERESA MARIA

 Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***9366** GOMEZ CANDELA, 
MARIA CLARA

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015 
No adjunta còpia del DNI 
No declara titulació exigida 
per a participació en la 
convocatòria

***8692** GOMEZ GARCIA, CARLA
Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***0084** HERNANDEZ MATEO, 
MARIA DEL PILAR 

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***0841** JIMENEZ ACARO, 
JESSICA PATRICIA

 Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***3012** JIMENEZ ALEMAÑ, 
IRENE

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***5749** LILLO SANCHEZ, ANAEL
Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***8924** LOPEZ MINGUEZ, MARIA 
ROSARIO

 No declara titulació exigida 
per a participació en la 
convocatòria 
Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***2466** LOPEZ SAMANIEGO, 
SUSANA 

No declara titulació específica 
exigida per a la participació en 
la convocatòria

***4488** MARCOS CARRILLO, 
PATRICIA

No acredita exempció de taxes 
segons convocatòria  
Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***8639** MARROQUI MAROTE, 
ANGELA MARIA

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***7951** MARTIN LLAGUNO, 
JAVIER

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***9807** MARTINEZ CABANES, 
ESTHER

No declara titulació específica 
exigida per a la participació en 
la convocatòria 
Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***8913** MARTINEZ NAVARRO, 
SANDRA

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***7753** MARTINEZ VALERA, 
AUREA

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015



***6227** MORENO DIAZ, MARIA 
DE LOS REYES 

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***9430** NEVADO BERENGUER, 
ANA

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***2222** PALACIOS MAS, TERESA

Falta acreditación no rechazo 
oferta de empleo ni formación 
Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015 
Falta declaración jurada renta 
inferior SMI

***5044** PEDRERA MACIAS, 
TATIANA

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***6710** PEREZ MACIA, ANTONIO 
HECTOR

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015 
Falta declaración jurada renta 
inferior SMI

***5292** PEREZ POMARES, SILVIA
Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***6640** PEREZ RODRIGUEZ, 
ALBERTO

No cumple requisito de la base 
2.1.7.

***6178** PONS SERRANO, RUBEN

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015 
No declara titulación exigida 
para participación en la 
convocatoria

***7129** REINA MURCIA, MARIA

No declara titulación específica 
exigida para la participación en 
la convocatoria 
Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***0837** SANCHEZ MARTINEZ, 
ANTONIO JESUS 

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015 
Falta acreditación no rechazo 
oferta de empleo ni formación

***6884** SANCHEZ MENARGUES, 
SERGIO

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***6315** SANTAMONICA FABRA, 
VICTOR MANUEL 

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***9274** SEMPERE MAESTRE, 
MARIA JOSE

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***8888** SIERRA VIDAL, MARIA 
CARIDAD

No cumple requisito de la base 
2.1.7.

***5989** VARO MELENDEZ, 
RAQUEL

Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***8266** VERDU PAYA, SILVIA
Falta declaración jurada en los 
términos del artículo 69 de la 
Ley 39/2015

***6227** MORENO DIAZ, MARIA 
DE LOS REYES 

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***9430** NEVADO BERENGUER, 
ANA 

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***2222** PALACIOS MAS, TERESA

Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni formació 
Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015 
Falta declaració jurada renda 
inferior SMI

***5044** PEDRERA MACIAS, 
TATIANA

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***6710** PEREZ MACIA, ANTONIO 
HECTOR

 Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015 
Falta declaració jurada renda 
inferior SMI

***5292** PEREZ POMARES, SILVIA
Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***6640** PEREZ RODRIGUEZ, 
ALBERTO

No compleix requisit de la base 
2.1.7.

***6178** PONS SERRANO, RUBEN

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015 
No declara titulació exigida 
per a participació en la 
convocatòria

***7129** REINA MURCIA, MARIA

No declara titulació específica 
exigida per a la participació en 
la convocatòria 
Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***0837** SANCHEZ MARTINEZ, 
ANTONIO JESUS

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015 
Falta acreditació no rebuig 
oferta d’ocupació ni formació

***6884** SANCHEZ MENARGUES, 
SERGIO

 Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***6315** SANTAMONICA FABRA, 
VICTOR MANUEL 

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***9274** SEMPERE MAESTRE, 
MARIA JOSE

 Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***8888** SIERRA VIDAL, MARIA 
CARIDAD

No compleix requisit de la base 
2.1.7.

***5989** VARO MELENDEZ, 
RAQUEL

Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015

***8266** VERDU PAYA, SILVIA
Falta declaració jurada en els 
termes de l’article 69 de la Llei 
39/2015


		2023-06-16T17:47:21+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




